



Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

WPR/TZ//10/2021/W
TZ.252.11.2021

Katowice, dn. 19.11.2021 r.

**Uczestnicy postępowania
nr WPR/TZ/252/ZP/41/2021**

***Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia
Postępowanie nr WPR/TZ/252/ZP/41/2021***

***„Budowa budynku stacji pogotowia ratunkowego w Mysłowicach przy ul. Mikołowskiej,
w formule zaprojektuj i wybuduj”.***

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129) Zamawiający przekazuje treść zapytań skierowanych do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Proszę o informację, czy przedmiot zamówienia obejmuje również wykonanie drogi dojazdowej do ulicy Mikołowskiej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia obejmuje również wykonanie drogi dojazdowej do ul. Mikołowskiej zlokalizowanej w pasie drogowym. Jest to zjazd publiczny z ul. Mikołowskiej na działki nr 3171/20 i 3161/8. Zatem Wykonawca będzie zobowiązany do uzyskania zgody zarządcy drogi na czas prowadzenia robót budowlanych i wniesienia stosownych opłat. Również należy uwzględnić koszt zabezpieczenia podziemnej infrastruktury technicznej i opłat za nadzory branżowe.

Pytanie nr 2

Czy wyposażenie wskazane w PFU wchodzi w zakres przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza. Wyposażenie wskazane w PFU wchodzi w zakres przetargu.

Pytanie nr 3

Czy w przypadku przeciągającej się procedury przetargowej Zamawiający przewiduje przesunięcie zakończenia I etapu inwestycji tj. wykonania dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na budowę, wyznaczonego na 28.02.2022 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu zakończenia I etapu realizacji inwestycji nie dłużej niż o 21 dni kalendarzowych. Terminy etapu II i III pozostają zgodne z SWZ.

Pytanie nr 4

Rozdział II pkt. 7. SWZ Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia stanowi:

4) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia przedmiotowy warunek, w sytuacji wykazania przez Wykonawcę, iż: posiada wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia, tj. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał co najmniej 2 roboty budowlane prowadzone w formule zaprojektuj i wybuduj, w ochronie zdrowia na kwotę nie mniejszą niż



40-024 Katowice
ul. Powstańców 52

tel. (32) 609 31 40
mail: wpr@wpr.pl
www.wpr.pl

NIP: 954 22 60 707
REGON: 270151110
KRS: 000020162

Santander Bank Polska SA: 03 1500 1445 1214 4003 4001 0000



Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

3 600 000,00 zł brutto każda.

Mając na względzie powyższe, proszę o potwierdzenie, iż przez określenie:

„..... wykonał co najmniej 2 roboty budowlane prowadzone w formule zaprojektuj i wybuduj, w ochronie zdrowia.....” Zamawiający rozumie „...wykonał co najmniej 2 roboty budowlane prowadzone w formule zaprojektuj i wybuduj na budynkach świadczących usługi medyczne z zakresu ochrony zdrowia.....”

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający potwierdza, że poprzez wskazany zapis rozumie „... wykonał co najmniej 2 roboty budowlane prowadzone w formule zaprojektuj i wybuduj na budynkach świadczących usługi medyczne z zakresu ochrony zdrowia ...”

Pytanie nr 5

Proszę o sprecyzowanie formy elektronicznej podpisu, czy Zamawiający dopuszcza, aby składane w oryginale dokumenty oferty w formie elektronicznej były podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w formie elektronicznej oraz jej podpisanie kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Oferta powinna być złożona zgodnie z formą reprezentacji określona w dokumencie rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub innym dokumencie.

Pytanie nr 6

W załącznikach do SWZ brak załącznika nr 8 – wykazu robót budowlanych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż brakujący dokument stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi na pytania.

Jednocześnie Zamawiający informuje:

W dniu 15.11.2021 r. Zamawiający otrzymał warunki techniczne przyłączenia do sieci kanalizacji deszczowej wydane przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Mysłowicach - informujące, że zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w rozwiązaniach projektowych można przewidzieć zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na własnym terenie nieutwardzonym. W tym rejonie przebiega kanalizacja deszczowa będąca własnością G-Top House sp. z o.o. s.k., która jest włączona do kanalizacji miejskiej. Jednak w celu podłączenia do tej kanalizacji wymagana jest zgoda G-Top House sp. z o.o. s.k. Zamawiający takiej zgody nie posiada na chwilę obecną. W załączeniu pismo Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Mysłowicach z dnia 09.11.2021 r. nr DOS/HS/5987/10/2021. Zamawiający wystąpi do właściciela kanalizacji deszczowej o wyrażenie zgody na włączenie się do niej. Jednak jeżeli taka zgoda nie zostanie uzyskana, odprowadzenie wód opadowych należy zaprojektować na terenie działek nr 3171/20 i 3161/8.

II. Odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i będą wiążące podczas terminu składania ofert.

Załączniki:

1. Pismo Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Mysłowicach.
2. Załącznik nr 8 do SWZ – wykaz robót.
3. a/a.

Sporządzili:
Stanisław Gryzak
Katarzyna Pietruszka

Akceptowała:
Karina Przybyła

ZAST. DZIAŁ
ds. TECHNICZNE
Wojewódzkiego Pogotowia
Ratunkowego w Katowicach

Dariusz Kruczyk



40-024 Katowice
ul. Powstańców 52

tel. (32) 609 31 40
mail: wpr@wpr.pl
www.wpr.pl

NIP: 954 22 60 707
REGON: 270151110
KRS: 0000020162

Santander Bank Polska SA: 03 1500 1445 1214 4003 4001 0000